АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2025 г. № 774-па

г. Шенкурск

О внесении изменений в состав совета по противодействию коррупции
в Шенкурском муниципальном округе
Архангельской области

	В связи с кадровыми изменениями администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав совета по противодействию коррупции в Шенкурском муниципальном округе Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 21 марта 2023 года № 180-па.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 16 сентября 2025 года № 624-па «О внесении изменений в состав совета по противодействию коррупции в Шенкурском муниципальном округе Архангельской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Шенкурского муниципального округа                                     А.А. Росляков

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Шенкурского муниципального округа
Архангельской области
от 01 декабря 2025 г. № 774-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в состав совета по противодействию коррупции
в Шенкурском муниципальном округе
Архангельской области

Состав совета по противодействию коррупции в Шенкурском муниципальном округе Архангельской области изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шенкурского муниципального округа
Архангельской области
от 21 марта 2023 г. № 180-па
(в редакции постановления администрации Шенкурского муниципального округа
Архангельской области
от 01 декабря 2025 г. № 774-па)

СОСТАВ
совета по противодействию коррупции
в Шенкурском муниципальном округе Архангельской области

	Красникова
Оксана Ивановна
	 –

	Глава Шенкурского муниципального округа Архангельской области (Председатель совета);

	Росляков
Александр
Александрович
	 –
	Заместитель главы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области по инфраструктуре (Заместитель председателя совета);

	Ягнитева Анна Андреевна

	–
	Ведущий специалист отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области             (секретарь совета);

	Лукошков
Сергей Николаевич
	–
	Начальник финансового управления администрации  Шенкурского муниципального округа Архангельской области;

	Леонтьева
Ольга Михайловна
	 –
	Начальник отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области;

	Мазурова
Олеся Николаевна
	–
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области по социальным вопросам;

	Платионова
Светлана Николаевна
	–
	Заместитель начальника правового отдела администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области;

	Софронова Виктория Николаевна
	–
	Исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации  Шенкурского муниципального округа Архангельской области;

	Заседателева
Анна Сергеевна

	–
	Председатель Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области
(по согласованию);

	Заварзин
Алексей Алексеевич
	–
	Общественный представитель Губернатора Архангельской области, депутат Собрания
депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области (по согласованию)».